
Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

1,68%

sazba: 15%

-0,70%

2,38%

1,68%

Předmět díla: Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Objekt: Lidická 49

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o., Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno, IČ: 28334043

TDI:

Projektant:

VÍCEPRÁCE: provedení sanačních omítek z důvodu vysoké vlhkosti nad nepodsklepenou částí objektu a v místnosti 1.01 vč. 100%
otlučení a dočištění

1 625 698,85 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny: omítky

MÉNĚPRÁCE: neopravované 50-ti % plochy omítek, které byly nahrazeny sanačními vč. otlučení

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Ing. Pavel Kučera, MSc. Ing. Dušan Smrček, BA, Ing. Marcel Gregorovič

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový pokles/nárust za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 26 872,77 Kč

Výše DPH 4 030,92 Kč

náklady na změnu vč. DPH 30 903,69 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 1 598 826,08 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

1 869 553,68 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH -11 177,34 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 38 050,11 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 26 872,77 Kč

Během trvání SOD

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:



Stavba: 054_2020

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 28334043

DIČ: CZ28334043

61800
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

PROTECHSTAV, s.r.o.

Celkem

26 872,77

Vinohradská 1113/78

ZL č. 1 - méněpráce, vícepráce - omítky

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Za zhotovitele

4 030,92

26 872,77

0,00

26 872,77

30 903,69

0,00

0,00

Dušan Smrček

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 26 872,77 0,00 4 030,92 30 903,69 100

06 -11 177,34 0,00 -1 676,60 -12 853,94 -42

07 38 050,11 0,00 5 707,52 43 757,63 142

26 872,77 0,00 4 030,92 30 903,69 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 27 642,58 103

61 HSV -9 853,40 -37

96 HSV 10 407,53 39

97 HSV -1 323,94 -5

Cena celkem 26 872,77 100

Úpravy povrchu, podlahy

Upravy povrchů vnitřní

Bourací práce

Prorážení otvorů

Lidická 49, Brno

Méněpráce - omítky

Vícepráce - omítky

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 054_2020

O: 01

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní -9 853,40

1 612421431R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 -37,31500 264,06 -9 853,40

Neřešeá plocha původních oprav omítek : -
(2,03+1,075+0,72+0,23+1,38+3,555+1,5+1,18+1,5+3,55+
0,425+5,305+2,92+0,2+0,1+0,825+0,54+1,3+3,83+1,54+1
,2+2,41)*1

-37,31500

Díl: 97 Prorážení otvorů -1 323,94
2 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 -37,31500 35,48 -1 323,94

Viz. výměra pol. 612421431R00 : -37,315 -37,31500

Celkem -11 177,34

Položkový rozpočet 

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Lidická 49, Brno

Méněpráce - omítky

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 054_2020

O: 01

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 27 642,58

1 602011105R00 Postřik maltou sanační Cemix WTA 044, ručně m2 37,31500 70,29 2 622,87

Nové plochy sanačních omítek : 
(2,03+1,075+0,72+0,23+1,38+3,555+1,5+1,18+1,5+3,55+
0,425+5,305+2,92+0,2+0,1+0,825+0,54+1,3+3,83+1,54+1
,2+2,41)*1

37,31500

2 602011121RXX Omítka jádrová sanační, ručně m2 37,31500 518,40 19 344,10

Viz. položka výměra 602011105R00 : 37,315 37,31500

3 602015151RXX Štuk na stěnách sanační m2 37,31500 152,10 5 675,61

Viz. položka výměry 602011105R00 : 37,315 37,31500

Díl: 96 Bourací práce 10 407,53
4 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 37,31500 78,21 2 918,41

Viz. položka výměry 602011105R00 : 37,315 37,31500

5 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči pod sanační 
omítky

m2 37,31500 200,70 7 489,12

Viz. výměra položky 602011105R00 : 37,315 37,31500

Celkem 38 050,11

Položkový rozpočet 

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Lidická 49, Brno

Vícepráce - omítky

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-1,40%

sazba: 15%

-1,43%

0,03%

-1,40%

Předmět díla: Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Objekt: Lidická 49

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o., Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno, IČ: 28334043

TDI:

Projektant:

VÍCEPRÁCE: dodávka a montáž 7 ks žárovek namísto původních řad svítidel do místností 1.01 a 1.02

1 602 922,91 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny: elektroinst

MÉNĚPRÁCE: v rámci úsporných řešení se nebude dodávat původních 23 ks světel v místnostech 1.01 a 1.02

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Ing. Pavel Kučera, MSc. Ing. Dušan Smrček, BA, Ing. Marcel Gregorovič

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový pokles/nárust za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -22 775,94 Kč

Výše DPH -3 416,39 Kč

náklady na změnu vč. DPH -26 192,33 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 1 625 698,85 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

1 843 361,35 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH -23 287,50 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 511,56 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 -22 775,94 Kč

Během trvání SOD

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.2

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:



Stavba: 054_2020

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 28334043

DIČ: CZ28334043

61800
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

-22 775,94

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

PROTECHSTAV, s.r.o.

Celkem

0,00

Vinohradská 1113/78

ZL č. 2 - méněpráce, vícepráce - elektroinstalace

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Za zhotovitele

-3 416,39

-22 775,94

0,00

-22 775,94

-26 192,33

0,00

0,00

Dušan Smrček

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 -22 775,94 0,00 -3 416,39 -26 192,33 100

08 -23 287,50 0,00 -3 493,13 -26 780,63 102

09 511,56 0,00 76,73 588,29 -2

-22 775,94 0,00 -3 416,39 -26 192,33 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON -22 775,94 100

Cena celkem -22 775,94 100

Elektromontáže

Lidická 49, Brno

Méněpráce - elektroinstalace

Vícepráce - elektroinstalace

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 054_2020

O: 01

R: 08

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže -23 287,50

1 RX100 G - SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ ZÁŘIVKOVÉ 1x 54 W, 
DIRECT,, LEŠTĚNÁ PARABOL. MŘÍŽKA, IP 20, D+M

kus -23,00000 1 012,50 -23 287,50

1.01 + 1.02 : -23 -23,00000

Celkem -23 287,50

Položkový rozpočet 

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Lidická 49, Brno

Méněpráce - elektroinstalace

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 054_2020

O: 01

R: 09

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 511,56

1 210140031R00 Objímka se žárovkou pro ovladače T 6+zapojení kus 7,00000 50,40 352,80

Místo původních světel v místnostech 1.01 a 1.02 : 7 7,00000

2 34711220RXX Žárovka nízkovoltová čirá  E27 kus 7,00000 22,68 158,76

Viz. položka výměry 210140031R00 : 7 7,00000

Celkem 511,56

Položkový rozpočet 

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Lidická 49, Brno

Vícepráce - elektroinstalace

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č. 3

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-0,22%

sazba: 15%

-0,22%

0,00%

-0,22%

Předmět díla: Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Objekt: Lidická 49

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o., Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno, IČ: 28334043

TDI:

Projektant:

VÍCEPRÁCE:

1 599 387,52 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny: klimatiza

MÉNĚPRÁCE: díky změnám umístění klimatizačních jednotek došlo k úspoře materiálu u odpadů

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Ing. Pavel Kučera, MSc. Ing. Dušan Smrček, BA, Ing. Marcel Gregorovič

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový pokles/nárust za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -3 535,39 Kč

Výše DPH -530,31 Kč

náklady na změnu vč. DPH -4 065,70 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 1 602 922,91 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

1 839 295,65 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH -3 535,39 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 0,00 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 -3 535,39 Kč

Během trvání SOD

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.3

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:



Stavba: 054_2020

Objekt: 01

Rozpočet: 10

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 28334043

DIČ: CZ28334043

61800
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-3 535,39

0,00

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Lidická 49, Brno

PROTECHSTAV, s.r.o.

Celkem

0,00

Vinohradská 1113/78

ZL č. 3 - méněpráce, vícepráce - klimatizace

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Za zhotovitele

-530,31

-3 535,39

0,00

-3 535,39

-4 065,70

0,00

0,00

Dušan Smrček

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV -3 535,39 100

Cena celkem -3 535,39 100

Vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 054_2020

O: 01

R: 10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -3 535,39

1 1 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m -11,20000 192,38 -2 154,66

Úspora díky přesunu klimatizačních jednotek : -11,20 -11,20000

2 220261662R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém m -11,20000 106,92 -1 197,50

Úspora díky přesunu klimatizačních jednotek : -11,20 -11,20000

3 220261664R00 Zazdění drážky m -11,20000 12,31 -137,87

Úspora díky přesunu klimatizačních jednotek : -11,20 -11,20000

4 220261665R00 Začištění drážky, konečná úprava m -11,20000 4,05 -45,36

Úspora díky přesunu klimatizačních jednotek : -11,20 -11,20000

Celkem -3 535,39

Položkový rozpočet 

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Lidická 49, Brno

Méněpráce - klimatizace

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č. 4

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-0,16%

sazba: 15%

-5,08%

4,92%

-0,16%

Předmět díla: Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Objekt: Lidická 49

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o., Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno, IČ: 28334043

TDI:

Projektant:

VÍCEPRÁCE: záměna povrchu dlažby v místnosti 1.02 a soklech v 1.01, nutnost udělat novou dlažbu v místnostech soc. zařízení, jelikož
bylo nutné se dostat k původním odpadům a trubkám a také v místě původních teracových ploch, v místnosti 1.02 provedení parapetu
(12/T) ze stejné dlažby jako podlaha z důvodu možného kroucení původně navrženého materiálu DTD a nutnosti udělat jej z více kusů
(nevzhledné)

1 596 901,61 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny: dlažby

MÉNĚPRÁCE: díky koronavirové krizi je nemožné zajistit dodávku původních žádaných kamenných i teracovách dlažeb a ani jejich kopií,
jelikož tyto formáty se již nevyrábí, nelze očistit a opravit původní keramické dlažby v soc. zařízení, jelikož je nutno se dostat k původním
instalacím, v místnosti 1.02 neprovádění původního parapetu z DTD desky (viz vícepráce)

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Ing. Pavel Kučera, MSc. Ing. Dušan Smrček, BA, Ing. Marcel Gregorovič

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový pokles/nárust za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -2 485,91 Kč

Výše DPH -372,89 Kč

náklady na změnu vč. DPH -2 858,80 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 1 599 387,52 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

1 836 436,85 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH -81 249,78 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 78 763,87 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 -2 485,91 Kč

Během trvání SOD

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.4

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:



Stavba: 054_2020

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 28334043

DIČ: CZ28334043

61800
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne

Za objednateleZa zhotovitele

-372,89

-2 485,91

0,00

-2 485,91

-2 858,80

0,00

0,00

Dušan Smrček

Vinohradská 1113/78

ZL č. 4 - méněpráce, vícepráce - dlažby

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-2 992,45

0,00

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

PROTECHSTAV, s.r.o.

Celkem

506,54

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 -2 485,91 0,00 -372,89 -2 858,80 100

11 -81 249,78 0,00 -12 187,47 -93 437,25 3 268

12 78 763,87 0,00 11 814,58 90 578,45 ####

-2 485,91 0,00 -372,89 -2 858,80 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV 1 009,08 -41

96 HSV -502,54 20

766 PSV 0,00 0

771 PSV 71 896,96 -2 892

772 PSV -69 526,84 2 797

773 PSV -5 362,57 216

Cena celkem -2 485,91 100

Podlahy teracové

Bourací práce

Bourání konstrukcí

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné  dlažby

Lidická 49, Brno

Méněpráce - dlažby

Vícepráce - dlažby

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 054_2020

O: 01

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -502,54

1 965081813RT3 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, 
ručně, kamenná dlažba

m2 -3,80625 132,03 -502,54

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -3 560,61
2 76600-0012 12/T M+D parapetní deska š.150mm vč.doplňků, 

provedeno dle PD
m -6,38000 558,09 -3 560,61

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -2 297,22
3 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 -11,20360 18,95 -212,31

-(1,2+7,45+27,56*0,06+0,3*0,3*10) -11,20360

4 77190-002 Vyčištění keramické dlažby vč.přespárování m2 -11,20360 185,33 -2 076,36

5 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t -0,01793 477,09 -8,55

Díl: 772 Kamenné  dlažby -69 526,84
6 2RX1 Dlažba leštěný mramor, bílý tl. 2 cm m2 -40,10905 650,07 -26 073,69

1.02 : -40,10905 -40,10905

7 772401123R00 Obklad soklů stěn rovných kamenem tl. do 3 cm m -54,98500 234,36 -12 886,28

1.01, 1.02 : -54,985 -54,98500

8 772501140R00 Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm m2 -34,90000 730,98 -25 511,20

1.01,1.02 : -34,90 -34,90000

9 998772102R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 12 m t -7,70000 656,58 -5 055,67

Díl: 773 Podlahy teracové -5 362,57
10 773211211R00 Obklady přírodním teracem stupňů rovných m2 -2,06400 1 402,92 -2 895,63

Vstup : -2,06400 -2,06400

11 773611140R00 Obklady desek přírodním teracem tl. 2 m2 -2,00000 1 171,26 -2 342,52

Vstup : -2,00 -2,00000

12 998773102R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 12 m t -0,24000 518,40 -124,42

Celkem -81 249,78

Položkový rozpočet 

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Lidická 49, Brno

Méněpráce - dlažby

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 054_2020

O: 01

R: 12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourací práce 1 009,08

1 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 19,05000 52,97 1 009,08

Nemožnost zachování původních dlažeb a jejich vyčištění 
: 

1.03 : 11,95 11,95000

1.04 : 1,65 1,65000

1.05 : 1,65 1,65000

1.06 : 2,65 2,65000

1.08 : 1,15 1,15000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 560,61
2 766001 12/T - D+M parapetu z keramické dlažby (shodná s novou 

dlažbou v místnosti 1.02)
sada  1,00000 3 560,61 3 560,61

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 74 194,18
3 771575109RU1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm,  

vodovzdor.flexi.tmel
m2 21,11400 573,48 12 108,46

Vstup : 2,064 2,06400

1.03 : 11,95 11,95000

1.04 : 1,65 1,65000

1.05 : 1,65 1,65000

1.06 : 2,65 2,65000

1.08 : 1,15 1,15000

4 771575118RXX Montáž podlah keram.,hladké, tmel, do 60x60 cm m2 34,90000 711,90 24 845,31

1.02 : 34,90 34,90000

5 77190-002 Dlažba keramická 300/300/9mm R9A m2 23,22540 364,50 8 465,66

Vstup : 2,064 2,06400

1.03 : 11,95 11,95000

1.04 : 1,65 1,65000

1.05 : 1,65 1,65000

1.06 : 2,65 2,65000

1.08 : 1,15 1,15000

10% prořez : 21,114*0,1 2,11140

6 771001 Dlažba - imitace mramor, kámen (dle výběru TDI a 
investora)

m2 38,39000 529,00 20 308,31

Montážní pol. : 34,90 34,90000

10% prořez : 34,90*0,10 3,49000

7 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 54,98500 103,28 5 678,85

1.01, 1.02 : 54,985 54,98500

8 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 54,98500 44,87 2 467,18

9 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,67160 477,09 320,41

Celkem 78 763,87

Položkový rozpočet 

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Lidická 49, Brno

Vícepráce - dlažby

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 054_2020

O: 01

R: 12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidická 49 - oprava nebytového prostoru č. 101

Lidická 49, Brno

Vícepráce - dlažby

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


